
Marché public

ACQUISITION D'UNE POMPE 
VOLUMÉTRIQUE À ENGRENAGE 
POUR MONTAGE SUR 
EXTRUDEUSE DE POLYMÈRES 
THERMOPLASTIQUES 
(AA2018-007)

N° de référence AA2018-007

Description Le présent avis d'appel porte sur l'achat d’une pompe volumétrique à engrenage pour 
montage sur extrudeuse de polymères thermoplastiques.

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Non

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Fournitures

Critères de choix Offre économique la plus avantageuse en fonction des critères énoncés ci-dessous par 
ordre de priorité décroissante :

            > 1 Valeur technique dont caractéristique technique de l’appareils, service 
associée (SAV, garantie) et délai de livraison

            > 2 Prix

Informations 
complémentaires

Pour toute information complémentaire vous pouvez contacter M. Chalamet par mail à
yvan.chalamet@univ-st-etienne.fr ou par téléphone au 04 77 48 15 98.

DATES

Date de l'avis : 21 juin 2018

Date et heure limite de remise 
des offres : 11 juillet 2018 à 
14h00

Date prévisionnelle 
d'attribution : 18 juillet 2018

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

 AA2018 007.pdf

mailto:yvan.chalamet@univ-st-etienne.fr
https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/f-pompe-imp-aa2018-007-marche-public/_attribute/notice-visualisation/document/AA2018%20007.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://bbae1bb1-889f-43b9-bfce-22779ab90a12


ATTRIBUTION

AA2018-007 - ACQUISITION D'UNE POMPE VOLUMÉTRIQUE À ENGRENAGE POUR MONTAGE SUR 
EXTRUDEUSE DE POLYMÈRES THERMOPLASTIQUES

Nombre d'offres 
reçues

3

Offre(s) 
retenue(s)

MAAG
111 rue du 1er Mars 1943 69 100 VILLEURBANNE
Montant offre retenue : 42 544 € HT

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 19 octobre 2018


